ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số:  1044/UBND-XDCB

V/v đề nghị của UBND thị xã Từ Sơn
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày  12  tháng   4 năm 2018

                                   Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- UBND thị xã Từ Sơn.
UBND tỉnh nhận được Văn bản số 187/CV-UBND ngày 06/4/2018 của UBND thị xã Từ Sơn về việc đầu tư xây dựng làn 2 cầu vượt Đại Đình, ĐT.277 đoạn từ khu công nghiệp Vsip đến QL1A, đoạn từ kết nối giữa DDT với Khu công nghiệp VSIP, xã Phù Chẩn, thị xã Từ Sơn;
Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì: Xem xét nội dung đề nghị của UBND thị xã Từ Sơn tại Văn bản số 187/CV-UBND ngày 06/4/2018 (có Văn bản sao gửi kèm theo). Tổng hợp, báo cáo theo quy định./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Các sở: TC, KH&CN, TN&MT;

- Lưu: VT, CN.XDCB VX, các PCVP, CVP.

	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
                  Trịnh Hữu Hùng

1